
UCHWAŁA NR XIV/125/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 228.700,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 28.700,-zł
2) dochody majątkowe - 200.000,-zł
       

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 801
  

Oświata i wychowanie 212 600 12 600 200 000
  

80101
 

Szkoły podstawowe 209 600 9 600 200 000

   
0750

dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych (SP Nr 2 
w Nowej Dębie) 9 600 9 600 -

   
6290

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (środki 
na budowę Hali Sportowej przy SP 
2 w Nowej Dębie z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej) 200 000 - 200 000

  
80148

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 000 3 000 -

   
0830 wpływy z usług (P1) 3 000 3 000 -

2. 852
  

Pomoc społeczna 16 100 16 100 -
  

85202
 

Domy pomocy społecznej 16 100 16 100 -

   
0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w 
domach pomocy społecznej) 16 100 16 100 -

    
Razem: 228 700 28 700 200 000

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 363.700,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 42.700,-zł
2) wydatki majątkowe - 321.000,-zł
     

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

Id: 5042F060-CEE9-488B-AA3E-7ACBA4D989D7. Uchwalony Strona 1



1. 720
  Informatyka

135 000
  

72095
 Pozostała działalność

135 000
    

Wydatki bieżące 14 000
    

z tego
 

    
1) wydatki jednostek budżetowych 14 000

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 000

   
4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 14 000

    
Wydatki majątkowe 121 000

    
z tego

 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 000

   
6660

zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych 121 000

2. 801
  

Oświata i wychowanie 212 600
  

80101
 

Szkoły podstawowe 209 600
    

Wydatki bieżące 9 600
    

z tego
 

    
1) wydatki jednostek budżetowych 9 600

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 600

   
4260 zakup energii (SP Nr 2) 9 600

    
Wydatki majątkowe 200 000

    
z tego

 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

   
6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (rozwój 
infrastruktury oświatowej na terenie miasta Nowa Dęba - 
Budowa Hali Sportowej przy SP Nr 2 w Nowej Dębie - etap 
II- środki z FRKF) 200 000

  
80148

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000

    
Wydatki bieżące 3 000

    
z tego

 

    
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000

Id: 5042F060-CEE9-488B-AA3E-7ACBA4D989D7. Uchwalony Strona 2



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000

   
4220 zakup środków żywności 3 000

3. 852
  

Pomos społeczna 16 100
  

85201
 

Placówki opiekuńczo wychowawcze 1 500
    

Wydatki bieżące 1 500
    

z tego
 

    
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500

   
4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) 1 500

  
85202

 
Domy pomocy społecznej 14 600

    
Wydatki bieżące 14 600

    
z tego

 

    
1) wydatki jednostek budżetowych 14 600

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 600

   
4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej 14 600

    
Razem: 363 700

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 135.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w 
tym:
1) wydatki bieżące - 135.000,-zł
     

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 757
  

Obsługa długu publicznego 60 000
  

75702
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 60 000
    

Wydatki bieżące 60 000
    

z tego
 

    
1) obsługa długu publicznego 60 000

   
8110

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 60 000

2. 852
  

Pomoc społeczna 75 000

Id: 5042F060-CEE9-488B-AA3E-7ACBA4D989D7. Uchwalony Strona 3



  
85215

 
Dodatki mieszkaniowe 75 000

    
Wydatki bieżące 75 000

    
z tego

 

    
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000

   
3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 75 000

    
Razem: 135 000

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646 
oraz z 2014  r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 5042F060-CEE9-488B-AA3E-7ACBA4D989D7. Uchwalony Strona 4




